股票代码：

００２２０２

股票简称：金风科技 公告编号：

２０１１－０３４

新疆金风科技股份有限公司

２０１０

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大
遗漏

。

一、重要内容提示

本次股东大会无增加、变更议案的情况。

本次股东大会第十二项议案 《关于提请股东大会授予董事会增发公司

Ｈ

股股份一般性授权的议

案》未获通过，其他议案均获表决通过。

二、会议召开情况

１

、会议召开时间

（

１

）现场会议召开时间：

２０１１

年

６

月

２４

日（星期五）

１０

：

３０

（

２

）网络投票时间：

２０１１

年

６

月

２３

日至

２０１１

年

６

月

２４

日

２

、现场会议召开地点：新疆乌鲁木齐市经济技术开发区上海路

１０７

号公司本部二楼会议室

３

、会议召集人：公司董事会

４

、会议召开方式：现场投票及网络投票相结合的方式

５

、现场会议主持人：公司董事长武钢先生

会议的召集和召开符合《公司法》及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。

三、会议出席情况

１

、出席会议的总体情况

参加本次股东大会现场会议和网络投票的股东及股东代表共计

１７１

人， 持有股份

１

，

１０７

，

５７４

，

７６４

股，占公司总股份数

４１．１０％

，其中：出席会议的

Ａ

股股东所持股份

１

，

０６１

，

０９１

，

０８７

股，占公司出席会议

有表决权股份总数的

９５．８０％

；出席会议的

Ｈ

股股东所持股份

４６

，

４８３

，

６７７

股，占公司出席会议有表决权

股份总数的

４．２０％

。

２

、现场出席会议情况

现场投票的股东及股东代表

１５

人，持有公司股份

１

，

０８９

，

７００

，

２０９

股，占出席会议有表决权股份总

数的

９８．３９％

，其中：现场出席会议的

Ａ

股股东所持股份

１

，

０４３

，

２１６

，

５３２

股，占公司出席会议有表决权股

份总数的

９４．１９％

；现场出席会议的

Ｈ

股股东所持股份

４６

，

４８３

，

６７７

股，占公司出席会议有表决权股份总

数的

４．２０％

。

３

、网络投票情况

通过网络投票的股东

１５６

人，持有公司股份

１７

，

８７４

，

５５５

股，占公司出席会议有表决权股份总数的

１．６１％

。

公司董事、监事及高级管理人员出席了会议，见证律师、点票监察员的代表出席了会议。

四、提案审议和表决情况

公司

２０１０

年度股东大会各项议案的表决结果如下：

序

号

议案名称

同意 反对 弃权

股数 占比 股数 占比 股数 占比

１

金风科技

２０１０

年度董

事会工作报告

１

，

１０７

，

１８８

，

８０４ ９９．９６５２％ １３２

，

１８０ ０．０１１９％ ２５３

，

７８０ ０．０２２９％

２

金风科技

２０１０

年度监

事会工作报告

１

，

１０７

，

１７１

，

００４ ９９．９６３５％ １３２

，

１８０ ０．０１１９％ ２７１

，

５８０ ０．０２４５％

３

金风科技

２０１０

年度审

计报告

１

，

１０７

，

１７３

，

１０４ ９９．９６３７％ １３２

，

１８０ ０．０１１９％ ２６９

，

４８０ ０．０２４３％

４

金风科技

２０１０

年度利

润分配方案

１

，

１０７

，

２５０

，

９７４ ９９．９７０８％ ２４３

，

２９０ ０．０２２０％ ８０

，

５００ ０．００７３％

５

金风科技

２０１０

年募集

资金使用专项报告

１

，

１０７

，

１７１

，

００４ ９９．９６３５％ ２０６

，

９８０ ０．０１８７％ １９６

，

７８０ ０．０１７８％

６

关于变更募集资金投资

项目南京兆瓦级风电机

组产业化项目的议案

１

，

１０７

，

１７０

，

７０４ ９９．９６３５％ １４２

，

０８０ ０．０１２８％ ２６１

，

９８０ ０．０２３７％

７

金风科技

２０１０

年度报

告

１

，

１０７

，

１７２

，

６０４ ９９．９６３７％ １３２

，

１８０ ０．０１１９％ ２６９

，

９８０ ０．０２４４％

８

关于向银行申请综合授

信事项的议案（四届十

一次）

１

，

０９３

，

９０８

，

４５３ ９８．７６６１％ １３

，

４５９

，

３３１ １．２１５２％ ２０６

，

９８０ ０．０１８７％

９

关于为子公司代为出具

保函的议案

１

，

０７３

，

８４４

，

５３８ ９６．９５４６％ ３３

，

４６８

，

６４６ ３．０２１８％ ２６１

，

５８０ ０．０２３６％

１０

关于聘请会计师事务所

的议案

１

，

１０７

，

１７１

，

００４ ９９．９６３５％ １９６

，

７８０ ０．０１７８％ ２０６

，

９８０ ０．０１８７％

１１

金风科技关于发行公司

债券融资工具的议案

１

） 公司债券发行本金总额

１

，

１０７

，

１８０

，

２９４ ９９．９６４４％ ２４７

，

７９０ ０．０２２４％ １４６

，

６８０ ０．０１３２％

２

） 期限

１

，

１０７

，

１９０

，

２０４ ９９．９６５３％ ２１３

，

０８０ ０．０１９２％ １７１

，

４８０ ０．０１５５％

３

） 利率

１

，

１０７

，

１８９

，

５０４ ９９．９６５２％ ２１３

，

７８０ ０．０１９３％ １７１

，

４８０ ０．０１５５％

４

） 募集资金用途

１

，

１０７

，

１９４

，

７０４ ９９．９６５７％ ２１３

，

０８０ ０．０１９２％ １６６

，

９８０ ０．０１５１％

５

） 授权

１

，

１０７

，

１９０

，

２０４ ９９．９６５３％ ２１３

，

０８０ ０．０１９２％ １７１

，

４８０ ０．０１５５％

１２

关于提请股东大会授予

董事会增发公司

Ｈ

股股

份一般性授权的议案

３０２

，

２６４

，

９９６ ２７．２９０７％ ７６１

，

０３１

，

２６５ ６８．７１１５％ ４４

，

２７８

，

５０３ ３．９９７８％

１３

关于金风科技向三峡财

务有限责任公司申请综

合授信的议案

１

，

０９３

，

８９５

，

８４９ ９８．７６５０％ １３

，

４７１

，

９３５ １．２１６３％ ２０６

，

９８０ ０．０１８７％

１４

关于向银行申请综合授

信事项的议案（四届十

二次）

１

，

０９３

，

９０７

，

２４９ ９８．７６６０％ １３

，

４６０

，

５３５ １．２１５３％ ２０６

，

９８０ ０．０１８７％

１５

关于独立董事津贴的议

案

１

，

０６３

，

０９２

，

０８１ ９５．９８３８％ ２１３

，

４８０ ０．０１９３％ ４４

，

２６９

，

２０３ ３．９９６９％

１６

关于修订

＜

公司章程

＞

的

议案

１

，

１０７

，

１７１

，

００４ ９９．９６３５％ １３２

，

１８０ ０．０１１９％ ２７１

，

５８０ ０．０２４５％

１７

关于

＜

对外投资管理制

度

＞

（修订稿）的议案

１

，

１０７

，

１６９

，

３９４ ９９．９６３４％ １３３

，

７９０ ０．０１２１％ ２７１

，

５８０ ０．０２４５％

１８

关于推荐独立董事候选

人的议案

１

，

１０６

，

７２０

，

９０４ ９９．９２２９％ ５８２

，

２８０ ０．０５２６％ ２７１

，

５８０ ０．０２４５％

第十二项议案《关于提请股东大会授予董事会增发公司

Ｈ

股股份一般性授权的议案》未获通过，其

他各项议案均获得表决通过。

以上议案具体内容详见

２０１１

年

３

月

２５

日、

４

月

２０

日、

５

月

３

日刊登于 《证券时报》、《中国证券报》

及巨潮资讯网上的相关公告。

五、独立董事述职情况

在本次股东大会上，公司独立董事王友三先生、施鹏飞先生、李民斌先生向大会提交并宣读了独立

董事

２０１０

年度述职报告，述职报告内容详见巨潮资讯网、香港联合交易所有限公司网站及本公司网站。

六、监票与律师见证情况

根据香港联合交易所有限公司证券上市规则的要求， 安永会计师事务所被委任为本次股东大会的

点票监察员，并由见证律师、股东代表与监事代表共同负责计票、监票。

新疆天阳律师事务所李大明、常娜娜律师出席、见证并出具了法律意见书，认为公司

２０１０

年度股东

大会的召集和召开程序、出席本次股东大会的人员资格、本次股东大会议案的表决程序符合《公司法》、

《证券法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规范性文件以及《公司章程》的有关规定，合法有效。

法律意见书全文详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

本公司审计师安永会计师事务所已作为监票人并已根据所收回的投票表格， 对年度股东大会各项

议案投票结果进行了统计及验证。

七、备查文件

１

、公司

２０１０

年度股东大会决议；

２

、新疆天阳律师事务所出具的《关于新疆金风科技股份有限公司二〇一〇年度股东大会法律意见

书》。

特此公告。

新疆金风科技股份有限公司

董事会

２０１１

年

６

月

２４

日

天阳律师事务所

关于新疆金风科技股份有限公司

二

○

一

○

年度股东大会法律意见书

天阳证股字［

２０１１

］第

２４

号

致：新疆金风科技股份有限公司

天阳律师事务所（下称本所）接受新疆金风科技股份有限公司（下称公司）的委托，委派本所李大明

律师、常娜娜律师出席公司

２０１０

年度股东大会，根据《中华人民共和国公司法》（下称《公司法》）、《中华

人民共和国证券法》（下称 《证券法》）、《上市公司股东大会规则》、《律师事务所证券法律业务执业规则

（试行）》和《新疆金风科技股份有限公司章程》（下称《公司章程》），按照律师行业公认的业务标准、道德

规范和勤勉尽责精神，对有关的文件和事实进行核查与验证，现出具法律意见如下：

一、本次年度股东大会的召集、召开程序

１

、公司董事会于

２０１１

年

５

月

９

日在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网网站上分别刊登了

《新疆金风科技股份有限公司关于召开公司

２０１０

年度股东大会的通知》； 公司董事会于

２０１１

年

６

月

９

日在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网网站上分别刊登了《新疆金风科技股份有限公司关于召开

公司

２０１０

年度股东大会的提示性公告》，该等公告载明了本次年度股东大会的会议召开时间、会议召开

地点、会议召集人、会议召开方式、股权登记日、参加会议方式、会议审议议题、参会人员、参会方法、参与

网络投票的股东的身份认证与投票程序及其他事项等内容。

根据香港联合交易所有限公司（下称香港联交所）的规定，公司董事会于

２０１１

年

５

月

９

日在香港联

交所网站刊载了召开年度股东大会的通知， 并通过邮寄的方式向公司境外上市外资股股东邮寄了有关

的股东大会通知。

２

、 公司本次年度股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式召开。

Ａ

股股东可以参与现场投

票，也可以通过网络进行投票。其中：

（

１

） 本次年度股东大会通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统为公司股东提供了网络投

票平台，公司

Ａ

股股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

（

２

） 本次年度股东大会现场会议于

２０１１

年

６

月

２４

日上午

１０

：

３０

在乌鲁木齐经济技术开发区上海

路

１０７

号公司本部二楼会议室如期召开。

二、出席本次年度股东大会人员的资格

１

、出席本次年度股东大会的股东及股东代理人

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的

Ａ

股股东名册、香港中央银行证券登记有

限公司提供的

Ｈ

股股东名册等资料， 查验了本次年度股东大会的 《新疆金风科技股份有限公司

２０１０

年度股东大会签名表》；参会法人股东提供的企业法人营业执照复印件、股票账户卡复印件、授权委托

书；参会自然人股东提供的股票账户卡复印件、身份证、授权委托书等资料。参加公司年度股东大会会议

的股东及股东代理人共

１７１

人，代表公司股份

１

，

１０７

，

５７４

，

７６４

股，占公司股份总数的

４１．１０％

，其中：

（

１

）参加本次年度股东大会现场表决的股东中，内资股（

Ａ

股）股东及股东代理人

１４

名，代表公司股

份

１

，

０４３

，

２１６

，

５３２

股，占公司股份总数的

３８．７２％

；境外上市外资股（

Ｈ

股）股东代理人

１

名，代表公司股

份

４６

，

４８３

，

６７７

股，占公司股份总数的

１．７２％

；

（

２

）参加网络投票的公司股东人数

１５６

人，代表股份

１７

，

７８４

，

５５５

股，占公司总股本的

０．６６％

。

２

、出席会议的其他人员

根据公司提供的《新疆金风科技股份有限公司

２０１０

年度股东大会签名表》，出席本次年度股东大会

的公司董事、监事及高级管理人员均为公司现任人员。

三、本次年度股东大会的表决程序

本次年度股东大会以现场记名投票表决方式，表决了以下议案：

１

、《金风科技

２０１０

年度董事会工作报告》；

２

、《金风科技

２０１０

年度监事会工作报告》；

３

、《金风科技

２０１０

年度审计报告》；

４

、《金风科技

２０１０

年度利润分配方案》；

５

、《金风科技

２０１０

年募集资金使用专项报告》；

６

、《关于变更募集资金投资项目南京兆瓦级风电机组产业化项目的议案》；

７

、《金风科技

２０１０

年度报告》；

８

、《关于向银行申请综合授信事项的议案》；

９

、《关于为子公司代为出具保函的议案》；

１０

、《关于聘请会计师事务所的议案》；

１１

、《金风科技关于发行公司债券融资工具的议案》：

１２

、《关于提请股东大会授予董事会增发公司

Ｈ

股股份一般性授权的议案》；

１３

、《关于金风科技向三峡财务有限责任公司申请综合授信的议案》；

１４

、《关于向银行申请综合授信事项的议案》；

１５

、《关于独立董事津贴的议案》；

１６

、《关于修订

＜

公司章程

＞

的议案》；

１７

、《关于

＜

对外投资管理制度

＞

（修订稿）的议案》；

１８

、《关于推荐独立董事候选人的议案》。

本次年度股东大会议案表决履行了监督程序。

经查验本次年度股东大会的《新疆金风科技股份有限公司

２０１０

年度股东大会议案表决表》、《新疆

金风科技股份有限公司

２０１０

年度股东大会议案现场表决结果统计表》，上述议案中第

１１

项、第

１６

项

议案由参加表决的股东所持有效表决权股份三分之二以上表决通过，第

１２

项议案未获得参加表决的股

东所持有效表决权股份三分之二以上表决通过， 其他议案均由参加表决的股东所持有效表决权股份过

半数表决通过。

本次年度股东大会的表决方式、表决程序及表决结果合法有效。

四、结论意见

本所律师认为，公司二

○

一

○

年度股东大会的召集召开程序、出席本次股东大会的人员资格、本次

股东大会议案的表决程序，符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规范性文

件以及《公司章程》的有关规定，合法有效。

本法律意见书以本所经办律师逐页签字并最后一页加盖本所印章为有效文本。

天阳律师事务所

负责人：金 山 经办律师：李大明

常娜娜

二零一一年六月二十四日

证券代码：

００２４３９

证券简称：启明星辰 公告编号：

２０１１－０４２

北京启明星辰信息技术股份有限公司

关于召开

２０１１

年

第一次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

并对公告中的虚假记载
、

误导性陈述或
重大遗漏承担责任

。

北京启明星辰信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于

２０１１

年

６

月

１４

日在指定信息披

露媒体巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）和《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》上刊

登了《公司

２０１１

年第一次临时股东大会会议通知》，本次股东大会将采取现场表决与网络表决相结合的

方式，现将有关事项提示如下：

一、召开本次会议的基本情况

（一）会议召集人：公司第一届董事会

（二）本次会议经公司第一届董事会提议召开，本次股东大会会议的召开符合有关法律、行政法规、

部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

（三）会议召开日期和时间

现场会议召开时间：

２０１１

年

６

月

２９

日

１０

：

００

网络投票时间为：

２０１１

年

６

月

２８

日—

２０１１

年

６

月

２９

日

其中： 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：

２０１１

年

６

月

２９

日上午

９

：

３０

至

１１

：

３０

，下午

１３

：

００

至

１５

：

００

；

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：

２０１１

年

６

月

２８

日下午

１５

：

００

至

２０１１

年

６

月

２９

日下午

１５

：

００

期间的任意时间。

（四）召开方式：本次会议采取现场表决与网络表决相结合的方式。公司将通过深圳证券交易所系

统和互联网系统向股东提供网络投票平台，股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

（五）参加会议的方式：同一表决权只能选择现场、网络表决方式中的一种，同一表决权出现重复表

决的以第一次投票结果为准。网络投票包含证券交易系统和互联网系统两种方式，同一股份只能选择

其中一种方式。

（六）会议出席对象

１

、本次股东大会的股权登记日为

２０１１

年

６

月

２２

日。截至

２０１１

年

６

月

２２

日下午深圳证券交易所

交易结束后在中国证券登记结算有限公司深圳分公司登记在册的公司全体股东均有权出席本次股东

大会，并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是公司的股东，或者在网

络投票时间参加网络投票。

２

、公司董事、监事和高级管理人员；

３

、公司聘请的律师；

４

、公司董事会同意列席的相关人员。

（七）现场会议地点：北京市海淀区东北旺西路

８

号中关村软件园

２１

号楼启明星辰大厦公司会议室

二、会议审议事项

（一）本次股东大会审议的议案，均已经董事会审议通过，审议事项具备合法性和完备性。

（二）会议审议的议案

１

、《关于公司符合非公开发行股份及现金购买资产相关法律法规规定的议案》

２

、逐项审议《关于公司非公开发行股份及现金购买资产的议案》和《关于非公开发行股份及现金购

买资产相关内容进行修正的议案》

２－１

、发行股份的种类和面值；

２－２

、发行方式；

２－３

、发行对象和认购方式；

２－４

、发行股份的定价依据、定价基准日和发行价格；

２－５

、发行数量；

２－６

、上市地点；

２－７

、本次发行股份锁定期；

２－８

、标的资产自评估基准日至交割日期间损益的归属；

２－９

、标的资产滚存未分配利润的安排；

２－１０

、本公司滚存未分配利润安排；

２－１１

、本次发行股份购买资产决议的有效期；

２－１２

、本公司拟向自然人齐舰、刘科全合计支付

９３１０

万元购买其所持有的网御星云

２８．７％

股权，其

中，向齐舰支付

４７４８．１０

万元，购买其合法持有的网御星云

１４．６４％

股权；向刘科全支付

４５６１．９０

万元，购

买其合法持有的网御星云

１４．０６％

股权；

２－１３

、自本次重组通过中国证监会核准之日起

１０

个工作日内，启明星辰将现金对价一次性支付给

齐舰、刘科全。

３

、《关于 〈北京启明星辰信息技术股份有限公司发行股份及现金购买资产暨重大资产重组报告书

（草案）〉及其摘要的议案》

４

、《关于公司与齐舰、刘科全签订附生效条件的

＜

购买资产框架协议

＞

和

＜

关于发行股份及现金购买

资产的补偿协议

＞

的议案》和《关于公司与齐舰、刘科全签署〈购买资产框架协议之补充协议〉和〈关于发

行股份及现金购买资产的补偿协议之补充协议〉的议案》

５

、《关于授权董事会办理本次发行股份及现金购买资产相关事宜的议案》

三、现场会议登记方法

（一）登记方式：

１

、个人股东应持股东账户卡、身份证、证券商出具的有效股权证明到本公司证券部办理登记手续；

委托他人出席会议的，代理人应持股东账户卡、股东有效身份证件、股东授权委托书、代理人有效身份

证件、证券商出具的有效股权证明到本公司证券部办理登记手续。

２

、法人股东应由法定代表人或者法定代表人委托的代理人出席会议。法定代表人出席会议的，应

持营业执照复印件（须加盖公章）、出席人身份证、股东帐户卡到本公司证券部办理登记手续；法定代表

人委托的代理人出席会议的，应持营业执照复印件（须加盖公章）、法人授权委托书、代理人身份证、股

东账户卡到本公司证券部办理登记手续；

３

、路远或异地股东可用信函或传真方式登记，信函或传真上须写明联系方式，须在登记时间

６

月

２４

日下午

１７

：

００

前送达公司证券部。

（二）登记时间：

２０１１

年

６

月

２４

日，上午

９

：

３０－１１

：

３０

，下午

１３

：

３０－１７

：

００

；

（三）登记地点及授权委托书送达地点：详见会议联系方式。

（四）注意事项：出席会议的股东及股东代理人请携带相关证件原件到场。

四、参与网络投票的股东的身份认证与投票程序

本次股东大会向股东提供网络形式的投票平台，股东可以通过深圳证券交易所交易系统或互联网

系统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）参加网络投票。

（一）通过深交所交易系统投票的程序：

１

、投票代码：

３６２４３９

２

、投票简称：启明投票

３

、通过交易系统进行网络投票的时间：

２０１１

年

６

月

２９

日

９

：

３０－１１

：

３０

，

１３

：

００－１５

：

００

；投票程序比

照深圳证券交易所买入股票业务操作。

４

、股东投票的具体程序：

Ａ

、买卖方向为买入投票。

Ｂ

、在“委托价格”项下填报本次临时股东大会审议的议案号，

１００．００

元代表总议案，

１．００

元代表议

案

１

，

２．００

元代表议案

２

，

３．００

代表议案

３

，

４．００

代表议案

４

，

５．００

代表议案

５

，具体如下表：

议案序号 议案名称 委托价格

总议案 表示对以下议案

１

至议案

５

统一表决

１００．００

议案

１

关于公司符合非公开发行股份及现金购买资产相关法律法规规定的议案

１．００

议案

２

关于公司非公开发行股份及现金购买资产的议案和关于非公开发行股份

及现金购买资产相关内容进行修正的议案

２．００

２－１

发行股份的种类和面值

２．０１

２－２

发行方式

２．０２

２－３

发行对象和认购方式

２．０３

２－４

发行股份的定价依据、定价基准日和发行价格

２．０４

２－５

发行数量

２．０５

２－６

上市地点

２．０６

２－７

本次发行股份锁定期

２．０７

２－８

标的资产自评估基准日至交割日期间损益的归属

２．０８

２－９

标的资产滚存未分配利润的安排

２．０９

２－１０

本公司滚存未分配利润安排

２．１０

２－１１

本次发行股份购买资产决议的有效期

２．１１

２－１２

本公司拟向自然人齐舰、刘科全合计支付

９３１０

万元购买其所持有的网御

星云

２８．７％

股权，其中，向齐舰支付

４７４８．１０

万元，购买其合法持有的网御

星云

１４．６４％

股权；向刘科全支付

４５６１．９０

万元，购买其合法持有的网御星

云

１４．０６％

股权。

２．１２

２－１３

自本次重组通过中国证监会核准之日起

１０

个工作日内，启明星辰将现金

对价一次性支付给齐舰、刘科全。

２．１３

议案

３

关于《北京启明星辰信息技术股份有限公司发行股份及现金购买资产暨

重大资产重组报告书（草案）》及其摘要的议案

３．００

议案

４

关于公司与齐舰、刘科全签订附生效条件的《购买资产框架协议》和《关于

发行股份及现金购买资产的补偿协议》的议案和关于公司与齐舰、刘科全

签署《购买资产框架协议之补充协议》和《关于发行股份及现金购买资产

的补偿协议之补充协议》的议案

４．００

议案

５

关于授权董事会办理本次发行股份及现金购买资产相关事宜的议案

５．００

Ｃ

、在“委托数量”项下，表决意见对应的申报股数如下：

表决意见类型 委托数量

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

Ｄ

、本次股东大会投票，对于总议案进行投票视为对所有议案表达相同意见。股东通过交易系统重

复投票的，以第一次有效投票为准。即如果股东先对相关议案投票表决，再对总议案投票表决，则以已投

票表决的相关议案的表决意见为准，其他未表决的议案以总议案的表决意见为准；如果股东先对总议案

投票表决，再对相关议案投票表决，则以总议案的表决意见为准。

Ｅ

、对同一议案的投票只能申报一次，不能撤单。

Ｆ

、不符合上述规定的投票申报，视为未参加投票。

（二）通过互联网投票系统的投票程序：

１

、 通过互联网投票系统投票时间：

２０１１

年

６

月

２８

日下午

１５

：

００

至

２０１１

年

６

月

２９

日下午

１５

：

００

期间的任意时间。

２

、股东获取身份认证的具体流程：

股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深交所投资者网络服务身份认证业务实施细则》

的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。

Ａ

、申请服务密码：

登陆网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的密码服务专区，点激“申请密码”，填写相关信息并设置服务密

码，如申请成功，系统会返回一个

４

位数字的激活校验码。

Ｂ

、激活服务密码：

股东通过深圳证券交易系统比照买入股票的方式，凭借“激活检验码”激活服务密码。

买入证券 买入价格 买入股票

３６９９９９ １．００

元

４

位数字的“激活校验码”

如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

前发出的， 当日下午

１３

：

００

即可使用； 如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

后发出，次日方可使用。

服务密码激活后可长期有效，在参加其他网络投票时不必重新激活。

密码激活后如遗失可通过交易系统挂失，挂失后可重新申请，挂失方法与激活方法类似：

买入证券 买入价格 买入股票

３６９９９９ ２．００

元 大于

１

的整数

Ｃ

、申请数字证书：

可向深圳证券信息公司或其委托的代理发证机构申请。

申请数字证书咨询电话：

０７５５－８３９９１８８０／２５９１８４８５／２５９１８４８６

申请数字证书咨询电子邮件地址：

ｘｕｎｉｎｇｙａｎ＠ｐ５ｗ．ｎｅｔ

３

、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

，在规定时间内通过深交所

互联网投票系统进行投票。

（三）网络投票其他注意事项：

１

、网络投票系统按股东账户统计投票结果，如同一股东账户通过深交所交易系统和互联网投票系

统两种方式重复投票，股东大会表决结果以第一次有效投票结果为准。

２

、本次股东大会有多项议案，若股东仅对其中一项或者几项议案进行投票的，在计票时，视为该股

东出席股东大会，纳入出席股东大会股东总数的计算；对于该股东未发表意见的其他议案，视为弃权。

五、其他事项

（一）会议联系方式：

联系电话：

０１０－８２７７９００６

联系传真：

０１０－８２７７９０１０

联系地址：北京市海淀区东北旺西路

８

号中关村软件园

２１

号楼启明星辰大厦

邮政编码：

１００１９３

联系人：钟丹、刘婧

（二）出席本次会议股东的所有费用自理。

（三）网络投票期间，如投票系统遇突发重大事件的影响，则本次会议的进程另行通知。

特此公告。

北京启明星辰信息技术股份有限公司董事会

２０１１

年

６

月

２７

日

附件：

授 权 委 托 书

兹全权委托 女士

／

先生代表本单位（本人）出席北京启明星辰信息技术股份有限

公司

２０１１

年第一次临时股东大会。受托人有权依照本授权委托书的指示对本次股东大会审议的事项进

行投票表决，并代为签署本次股东大会需要签署的相关文件。

本授权委托书的有效期限为自本授权委托书签署之日起至本次股东大会结束之时止。

委托人对受托人的指示如下：

序 号 审议事项

表决意见

同意 反对 弃权

特别决议

一

《关于公司符合非公开发行股份及现金购买资产相关法律法规规定

的议案》

二

《关于公司非公开发行股份及现金购买资产的议案》和《关于非公开

发行股份及现金购买资产相关内容进行修正的议案》

（一） 发行股份

１

发行股份的种类和面值

２

发行方式

３

发行对象和认购方式

４

发行股份的定价依据、定价基准日和发行价格

５

发行数量

６

上市地点

７

本次发行股份锁定期

８

标的资产自评估基准日至交割日期间损益的归属

９

标的资产滚存未分配利润的安排

１０

本公司滚存未分配利润安排

１１

本次发行股份购买资产决议的有效期

（二） 支付现金

１２

本公司拟向自然人齐舰、刘科全合计支付

９３１０

万元购买其所持有的

网御星云

２８．７％

股权，其中，向齐舰支付

４７４８．１０

万元，购买其合法持

有的网御星云

１４．６４％

股权；向刘科全支付

４５６１．９０

万元，购买其合法

持有的网御星云

１４．０６％

股权。

１３

自本次重组通过中国证监会核准之日起

１０

个工作日内，启明星辰将

现金对价一次性支付给齐舰、刘科全。

三

《关于〈北京启明星辰信息技术股份有限公司发行股份及现金购买资

产暨重大资产重组报告书（草案）〉及其摘要的议案》

四

《关于公司与齐舰、刘科全签订附生效条件的

＜

购买资产框架协议

＞

和

＜

关于发行股份及现金购买资产的补偿协议

＞

的议案》和《关于公司

与齐舰、刘科全签署〈购买资产框架协议之补充协议〉和〈关于发行股

份及现金购买资产的补偿协议之补充协议〉的议案》

五

《关于提请股东大会授权董事会办理本次发行股份及现金购买资产

相关事宜的议案》

委托人对受托人的指示，以在“同意”、“反对”、“弃权”下面的方框中打“

√

”为准，对同一审议事项不

得有两项或多项指示。如果委托人对某一审议事项的表决意见未作具体指示或对同一审议事项有两项

或多项指示的，受托人有权按自已的意思决定对该事项进行投票表决。

委托人名称或姓名： 委托人证件名称：

委托人证件号码： 委托人股东账号：

委托人持有股数：

受托人名称或姓名： 受托人证件名称：

受托人证件号码：

委托日期：

信息披露

Disclosure

D2

2011

年
6

月
27

日星期一

最新公告速递

上海证券交易所上市公司

（上接

D1

版）

600667

太极实业
2010

年年度股东大
会通过有关议案

。

600671 *ST

天目公司股票将继续停
牌

。

600680

、

900930

上海普天
、

沪普天
B

2010

年年度股东大会通过有关议案
。

600686

金龙汽车公布
2010

年度利润
分配实施公告

。

600690

青岛海尔公布关于召开
2010

年年度股东大会的提示性公告
。

2011

年
6

月
24

日
，

海尔集团公司与青岛新日日顺物流签
署关于青岛日日顺电器服务有限公司

100%

股权之股权转让协议
。

600699 *ST

得亨公布关于宁波均胜
投资集团有限公司及其一致行动人申请延
期提交豁免要约收购补正材料的公告

。

600708

海博股份本次安排的限售流
通股

1,315,806

股将于
2011

年
6

月
30

日起上市
流通

。

聘请熊波担任公司副总裁
。

600712

南宁百货
2011

年第二次临时

股东大会通过有关议案
。

600716

凤凰股份
2010

年度股东大会
通过有关议案

。

会计估计变更
。

600739

辽宁成大公布
2010

年度利润
分配实施公告

。

600743

华远地产公布关于控股股东
股权质押的公告

。

600755

厦门国贸公布
2010

年利润分
配及资本公积金转增股本实施公告

。

600758

红阳能源公司所持有的灯塔
市红阳热电有限公司价值人民币

3,011,

844.64

元的股权予以冻结
。

600778

友好集团董事会通过了
《

公
司章程修改案

》、

关于公司租赁伊宁市
“

伊犁
铜锣湾

”

D

区
、

F

区
、

H

区商业房产的议案等
。

定于
2011

年
7

月
12

日上午
11:00

时整召开公
司
2011

年第四次临时股东大会
，

审议以上有
关议案

。

600782

新钢股份公布关于根据
2010

年度分红派息实施方案调整可转换公司债
券转股价格的公告

。

公布
2010

年度分红派

息
实

施公告
。

600807

天业股份
2011

年第一次临
时股东大会通过有关议案

。

选举董事长
、

监
事会主席

。

600822

、

900927

上海物贸
、

物贸
B

股
董事会通过了关于公司将闲置募集资金人
民币

5,000

万元暂时用于补充流动资金的
议案等

。

公布关于闲置募集资金用于补充流
动资金归还公告

。

600825

新华传媒公布
2011

年度第
一期短期融资券发行情况公告

。

600828

成商集团公布重大仲裁事项
进展情况公告

。

600835

、

900925

上海机电
、

机电
B

股
2011

年
6

月
23

日
，

全资子公司上海电气液
压气动有限公司与

NabtescoCorporation

在
日本东京签署了

《

项目意向书
》。

600838

上海九百第十八次股东大会
(2010

年年会
)

通过有关议案
。

600839

四川长虹公布关于
“

长虹
CWB1

”

认股权证交易不活跃账户特别提示

公告
。

公布关于
“

长虹
CWB1

”

认股权证行权
特别提示公告

。

600862

南通科技
2010

年年度股东
大会因故提前至当日上午

9

：

30

召开
。

600872

中炬高新公布关于第一大股
东持有本公司部分无限售流通股质押的公
告

。

600873

梅花集团拟出资
30,000

万
元人民币对廊坊梅花生物科技有限公司进
行增资

。

600882

大成股份定于
2011

年
7

月
12

日
（

星期二
）

上午
9:00

召开
2011

年第一
次临时股东大会

，

审议关于修订
《

公司章程
》

的议案
。

董事会通过了关于修订
《

公司章程
》

的
议案

。

600888

新疆众和董事会通过了关于
开立募集资金专项账户的议案

。

600898 *ST

三联公布关于商标诉讼
案件的进展公告

。

600981

江苏开元董事会通过关于发

行公司短期融资券的议案等
。

定于
2011

年
7

月
12

日上午
9

：

30

召开公司
2011

年第一
次临时股东大会

，

审议以上议案
。

600985

雷鸣科化
2011

年第一次临
时股东大会通过有关议案

。

选举董事长
、

监
事会主席

。

600991

广汽长丰公布关于广州汽车
集团股份有限公司换股吸收合并本公司进
展情况的公告

。

601058

赛轮股份首次公开发行
A

股网上资金申购发行摇号中签结果公告
。

601117

中国化学全资控股公司华陆
工程科技有限责任公司与陕西延长中煤榆
林能源化工有限公司在西安签订靖边能源
化工综合利用启动项目工程承包合同

。

601169

北京银行董事邢焕楼去世
。

601268

二重重装
2011

年第二次临
时股东大会通过有关议案

。

董监事会通过了
关于前次募集资金使用情况报告的议案

。

601311

骆驼股份公布关于媒体报道

的澄清公告
。

601398

工商银行公布关于获准发行
次级债券的公告

。

601628

中国人寿公布关于向中国人
寿财产保险股份有限公司增资的关联交易
公告

。

601668

中国建筑近期
，

中国建筑股
份有限公司获得

8

个重大项目
，

项目金额合
计

120.2

亿元
。

601718

际华集团公布关于变更部分
募投项目实施地点的公告

。

公布关于投资成
立辽宁际华三五二三特种装备有限公司的
公告

。

601880

大连港
2010

年度股东大会
通过有关议案

。

选举孙宏为公司董事长
。

选
举付彬为监事会主席

。

601899

紫金矿业公布
2010

年度利
润分配及资本公积金转增股本实施公告

。

601989

中国重工
2011

年第二次临
时股东大会通过有关议案

。